ООО «ВАРМ»

ИНН 7805678948 КПП 780501001

ОГРН 1167847305724

ОКПО 03708633

Адрес: 198261, г. Санкт-Петербург, МО Ульянка вн.

тер. г., пр. Маршала Жукова, д. 78, лит. А, пом. 5Н, №6

Тел: 8(812) 334-84-00

E-mail: info@warm-climate.com

Исх. №18 от 23.01.2023г

Информационное письмо

Настоящим уведомляем, что бойлеры косвенного нагрева под брэндом WARM

(обозначения моделей указаны ниже по тексу) не подпадают под обязательные требования

технических регламентов и не подлежат обязательной сертификации на территории Российской

Федерации.

Модели бойлеров косвенного нагрева WARM: Gydros Inox 100, Gydros Inox 150, Gydros

Inox 170, Gydros Inox 200, Gydros Inox 300, Gydros Inox 170 2T, Gydros Inox 200 2T, Gydros Inox

300 2T

Генеральный директор                  Гошев И.А.

       м.п.